
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тринадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

19 жовтня 2021 
 

Про передачу фізичній  
особі – підприємцю 
Стадник Світлані 
Олександрівні в оренду 
земельних ділянок по 
проспекту Героїв Дніпра, 
75, у місті Горішні Плавні  
 

На підставі клопотання фізичної особи – підприємця Стадник Світлани 

Олександрівни стосовно передачі земельних ділянок в оренду по  

проспекту Героїв Дніпра, 75, у місті Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області, витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності від 01.07.2021 року, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 

93, 116, 125, 134 Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №13 

від 12.10.2021 р.), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Передати фізичній особі – підприємцю Стадник Світлані Олександрівні 

в оренду строком на 49 р. земельну ділянку (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0521) площею 0,0595 га, для будівництва та обслуговування 

об'єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування (код 

згідно з КВЦПЗ 03.08) по проспекту Героїв Дніпра, 75, у м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області. 

2. Передати фізичній особі – підприємцю Стадник Світлані Олександрівні 

в оренду строком на  10 р. земельну ділянку (кадастровий номер 

5310200000:50:027:0497) площею 0,0088 га, для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (код згідно з КВЦПЗ - 03.07) по проспекту Героїв Дніпра, 75, 

у м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області. 

3. Встановити річну плату за користування земельними ділянками у 

розмірі 4% нормативної грошової оцінки землі. 

4. Зобов’язати фізичну особу- підприємця Стадник С.О.: 

4.1. Протягом шести місяців укласти договори оренди земельних 

ділянок у встановленому законом порядку; 

 

 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4.2.Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог  

ст. 96 Земельного кодексу України. 

5. Встановити, що, у випадку невиконання пункту 4, дане рішення втрачає 

чинність. 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


